34 CÔNG BÁO Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 712/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 20 tháng 03 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt kế hoạch ñấu thầu công trình: ðường sơ tán dân thuộc các xã
Bảo Yên, Sơn Thủy, Tất Thắng huyện Thanh Thủy và huyện Thanh Sơn

 (ñoạn 1,2km từ nhánh rẽ vào UBND xã Sơn Thủy ñến ñập suối Rồng)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

- Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
- Căn cứ Luật ðấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 và Nghị ñịnh số

111/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật ñấu thầu
và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

- Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và phát triển Nông thôn tại Tờ trình
số 38/TTr-SNN-KH ngày 12/3/2006; của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại tờ
trình số 147/TTr-SKH&ðT ngày 18/3/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt kế hoạch ñấu thầu công trình: ðường sơ tán dân thuộc các xã Bảo

Yên, Sơn Thủy, Tất Thắng huyện Thanh Thủy và huyện Thanh Sơn (ñoạn 1,2km từ
nhánh rẽ vào UBND xã Sơn Thủy ñến ñập suối Rồng), như sau:

Dự án ñược chia thành 4 gói thầu:
1. Nội dung công việc ñấu thầu: Gồm 1 gói thầu.
1.1. Gói thầu số 1: Xây lắp công trình:
Giá gói thầu: 7.425.688.189,0 ñồng.

2. Nội dung công việc chỉ ñịnh thầu : Gồm 3 gói thầu:
2.1. Gói thầu số 2: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình.
Giá gói thầu: 175.935.553,0 ñồng.
2.2. Gói thầu số 3: Bảo hiểm xây dựng công trình.
Giá gói thầu: 31.187.890,0 ñồng.
2.3. Gói thầu số 4: Kiểm toán.
- Giá gói thầu: 37.128.441,0 ñồng.

3. Nguồn vốn: Vốn ngân sách Nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức ñấu thầu (gói thầu số 1).
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: ðấu thầu rộng rãi trong nước.
- Phương thức ñấu thầu: 01 túi hồ sơ.

Số 7 + 8 - 01 - 04 - 2008 CÔNG BÁO 35

5.Thời gian tổ chức ñấu thầu
5.1. Gói thầu số 1
- Thông báo mời thầu: Ngày 26/3/2008;
- Phát hành hồ sơ mời thầu: Ngày 04/4/2008;
- ðóng thầu: 08h30 ngày 18/4/2008;
- Mở thầu: 09h ngày 18/4/2008;
5.2 Gói thầu số 2 và số 3:
- Gửi thư mời thầu: Ngày 20/3/2008;
- Phát hành hồ sơ yêu cầu: Ngày 20/3/2008;
- Nộp hồ sơ ñề xuất: ngày 04/4/2008.
5.3 Gói thầu số 4: Thực hiện sau khi hoàn thành, bàn giao công trình.

6. Hình thức hợp ñồng: Hợp ñồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp ñồng:
- Gói thầu số 1: 120 ngày.
- Gói thầu số 2 và số 3: Từ khi khởi công ñến khi công trình hoàn thành ñưa vào

sử dụng.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành:

Sở Kế hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho
bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Ban quản lý dự án công trình xây dựng nông nghiệp và
phát triển nông thôn Phú Thọ; các ngành và ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực
hiện.

         KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

                Nguyễn Thị Kim Hải (ðã ký)